中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

會議記錄

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

各組分區預賽競賽抽籤暨領隊會議紀錄
一、時間地點：
1.107年8月3日(五)上午10時整，長榮大學第二教學大樓20101教室(南區)

2.107年8月3日(五)下午3時整，靜宜大學體育館1樓101教室(中區)

3.107年8月4日(六)上午10時整，明志科技大學體育館1樓階梯教室(北區)

二、主    席：張召集人登聰                                    紀錄：黃正揚、張皓翔

三、出席人員：游執行秘書能揚、陳分區負責人淑利、邱分區負責人榮貞、李分區負責人晨鐘

林分區負責人柏化、南華大學應用社會學系吳寧鑫小姐等各組各分區參賽隊伍教練人員(詳如附件簽到單)

四、主席致詞：(略)

五、工作報告：

01.本年大專系際盃排球錦標賽計有臺北市立大學幼兒教育學系等65校、160系、191支男女隊伍、2,681人參賽，參賽校數、隊數均較106年全國系際冠軍盃排球錦標賽(63校、134系、150隊)成長。

02.本年系際盃排球錦標賽比賽用球因代理權轉換之故，將由原定艾瑞克股份有限公司/Mikasa比賽用排球型號：MVA-300提升為MVA-200。

03.請各出賽隊伍應於表定開賽時間30分鐘前完成出賽檢錄作業，檢錄所需準備身分證明文件請參閱競賽規程第十三條「競賽須知」第三款規定辦理；以畢業之系友可持畢業證書影本檢錄，106學年度應屆畢業之學生可持學生證或畢業證書檢錄。

04.參賽隊伍之球衣、球褲款式需統一格式，球襪及球鞋不在此限。

05.主辦單位(大專體總)不提供防護貼紮耗材，防護耗材起由各參賽隊伍自行準備，由防護員協助貼紮；另全面停止提供冰敷用塑膠袋，各參賽隊伍球員如有冰敷需求，請自備專用冰敷袋，重複使用。

六、討論事項：有關大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」預賽分組抽籤暨賽程排定作業，提請討論。

決議：

01.本次會議進行分組抽籤作業，詳細出賽賽程請各分區負責老師視各校場地配置狀況妥為安排，完成繕打後即可公佈於大專體總官網最新消息中，歡迎各參賽隊伍上網查閱。

02.有關北區男生組(MNT組)、南區女生組(WSH組)等二組比賽為二隊對戰二場，若各為一勝一負，則依照競賽規程第十一條「競賽辦法」第四款「循環賽計分與名次判定」，相關規定辦理，最終以抽籤決定之。

03.各分區預賽表定最終場次結束後即刻於賽場舉行分區排名賽抽籤作業，請各分區晉級排名賽隊伍務必留下一人參加抽籤，並惠依排定時間出賽。

七、臨時動議：無

八、散　　會：107年8月3日(五)上午10時50分(南區)、107年8月3日(五)下午3時40分(中區)、107年8月4日(六)上午11時22分(北區)。

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

北區男生組競賽資訊

男生組賽制(分區分組循環預賽+分區排名賽+全國名次決賽)

預賽參賽隊伍　共一○九隊，北區共五十九隊

	北市運健
	北商財金
	北商會資
	大同機械
	實踐工設
	實踐企管
	臺科材料
	臺科機械

	北科土木
	北科工管
	臺大化工
	臺大農藝
	臺大醫學
	北醫保健
	北醫醫技
	東吳資管

	東吳數學
	銘傳國企
	銘傳觀光
	文化地質
	文化法律
	文化財金
	北護護理
	馬偕護理

	德明財金
	德明應外
	國防醫學
	世新口傳
	世新資管
	警專行政
	海洋水殖
	致理企管

	致理資管
	臺藝工藝
	臺藝圖文
	輔仁企管
	輔仁物理
	輔仁資管
	明志工管
	明志機械

	醒吾財管
	醒吾資傳
	真理運資傳
	真理運管
	淡江水環
	淡江英文
	淡江產經
	宜大生機

	宜大機電
	中央土木
	中央機械
	元智資管
	元智電機
	中原化工
	中原機械
	國體運保

	長庚電機
	長庚醫管
	金大土木

	預賽採分組循環賽制，預賽各組取第一名進入分區排名賽，共二十隊。

預賽抽籤分組結果：

	(MNA組)
	世新口傳
	真理運管
	明志工管
	(MNK組)
	臺大化工
	銘傳國企
	北醫醫技

	(MNB組)
	臺大醫學
	東吳數學
	中央機械
	(MNL組)
	德明應外
	文化法律
	北醫保健

	(MNC組)
	國體運保
	國防醫學
	真理運資傳
	(MNM組)
	輔仁資管
	實踐企管
	致理資管

	(MND組)
	長庚醫管
	文化地質
	輔仁企管
	(MNN組)
	臺藝圖文
	銘傳觀光
	淡江水環

	(MNE組)
	警專行政
	實踐工設
	臺科機械
	(MNO組)
	中原化工
	長庚電機
	宜大生機

	(MNF組)
	北科工管
	明志機械
	臺藝工藝
	(MNP組)
	北商財金
	北護護理
	北市運健

	(MNG組)
	北商會資
	中原機械
	醒吾資傳
	(MNQ組)
	金大土木
	元智電機
	中央土木

	(MNH組)
	文化財金
	元智資管
	海洋水殖
	(MNR組)
	臺科材料
	致理企管
	世新資管

	(MNI組)
	大同機械
	馬偕護理
	淡江產經
	(MNS組)
	宜大機電
	北科土木
	輔仁物理

	(MNJ組)
	淡江英文
	德明財金
	東吳資管
	(MNT組)
	臺大農藝
	醒吾財管

備註：循環賽計分與名次判定依競賽規程第十一條「競賽辦法」第四款相關規定依序判定名次(中途棄權或退出比賽者所有已賽完之成績一律不予計算)。

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

北區男生組競賽資訊

[image: image1.jpg]

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

北區男生組競賽資訊

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

北區男生組競賽資訊

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

北區男生組競賽資訊

北區男生組分區預賽賽程表
比賽地點：明志科大
	場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	1
	2
	3

	01
	09/01(六)
	08:00
	01世新口傳vs03明志工管
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	02

	08:00
	04臺大醫學vs06中央機械
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	03

	08:00
	07國體運保vs09真理運資傳
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	04

	08:00
	10長庚醫管vs12輔仁企管
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	05

	08:50
	13警專行政vs15臺科機械
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	06

	08:50
	16北科工管vs18臺藝工藝
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	07

	08:50
	19北商會資vs21醒吾資傳
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	08

	08:50
	22文化財金vs24海洋水殖
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	09

	09:40
	25大同機械vs27淡江產經
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	10

	09:40
	28淡江英文vs30東吳資管
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	11

	09:40
	31臺大化工vs33北醫醫技
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	12

	09:40
	34德明應外vs36北醫保健
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	13

	10:30
	37輔仁資管vs39致理資管
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	14

	10:30
	40臺藝圖文vs42淡江水環
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	15

	10:30
	43中原化工vs45宜大生機
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	16

	10:30
	46北商財金vs48北市運健
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	17

	11:20
	49金大土木vs51中央土木
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	18

	11:20
	52臺科材料vs54世新資管
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	19

	11:20
	55宜大機電vs57輔仁物理
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	20

	11:20
	58臺大農藝vs59醒吾財管
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	21

	12:10
	02真理運管vs01世新口傳
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	22

	12:10
	05東吳數學vs04臺大醫學
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	23

	12:10
	08國防醫學vs07國體運保
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	24

	12:10
	11文化地質vs10長庚醫管
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	25

	13:00
	14實踐工設vs13警專行政
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	26

	13:00
	17明志機械vs16北科工管
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	27

	13:00
	20中原機械vs19北商會資
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	28

	13:00
	23元智資管vs22文化財金
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	29

	13:50
	26馬偕護理vs25大同機械
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	30

	13:50
	29德明財金vs28淡江英文
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	31

	13:50
	32銘傳國企vs31臺大化工
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	32

	13:50
	35文化法律vs34德明應外
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

北區男生組競賽資訊

北區男生組分區預賽賽程表
比賽地點：明志科大
	場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	1
	2
	3

	33
	09/01(六)
	14:40
	38實踐企管vs37輔仁資管
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	34

	14:40
	41銘傳觀光vs40臺藝圖文
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	35

	14:40
	44長庚電機vs43中原化工
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	36

	14:40
	47北護護理vs46北商財金
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	37

	15:30
	50元智電機vs49金大土木
	室外球場A
	：
	:
	:
	:
	:

	38

	15:30
	53致理企管vs52臺科材料
	室外球場B
	：
	:
	:
	:
	:

	39

	15:30
	56北科土木vs55宜大機電
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	40

	15:30
	59醒吾財管vs58臺大農藝
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	41

	16:20
	03明志工管vs02真理運管
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	42

	16:20
	06中央機械vs05東吳數學
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	43

	17:10
	09真理運資傳vs08國防醫學
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	44

	17:10
	12輔仁企管vs11文化地質
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	45
	09/02(日)
	08:00
	15臺科機械vs14實踐工設
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	46

	08:00
	18臺藝工藝vs17明志機械
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	47

	08:00
	21醒吾資傳vs20中原機械
	體育館三A
	：
	:
	:
	:
	:

	48

	08:00
	24海洋水殖vs23元智資管
	體育館三B
	：
	:
	:
	:
	:

	49

	08:50
	27淡江產經vs26馬偕護理
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	50

	08:50
	30東吳資管vs29德明財金
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	51

	08:50
	33北醫醫技vs32銘傳國企
	體育館三A
	：
	:
	:
	:
	:

	52

	08:50
	36北醫保健vs35文化法律
	體育館三B
	：
	:
	:
	:
	:

	53

	09:40
	39致理資管vs38實踐企管
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	54

	09:40
	42淡江水環vs41銘傳觀光
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	55

	09:40
	45宜大生機vs44長庚電機
	體育館三A
	：
	:
	:
	:
	:

	56

	09:40
	48北市運健vs47北護護理
	體育館三B
	：
	:
	:
	:
	:

	57

	10:30
	51中央土木vs50元智電機
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	58

	10:30
	54世新資管vs53致理企管
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	59

	11:20
	57輔仁物理vs56北科土木
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

北區男生組競賽資訊

男生組賽制(分區分組循環預賽+分區排名賽+全國名次決賽)

預賽北區排名賽參賽學校　共二十隊

	預賽各組取第一名進入分區排名賽，共二十隊參加淘汰賽，取前六名參加全國總決賽。

抽籤順序：由大會先抽出隊伍籤，再由各參賽隊伍代表抽出號碼籤，如未出席將保留抽籤權至最後，由大會代抽。

	01

	11

	02

	 eq \o\ac(○,5)

	 eq \o\ac(○,9)

	12

	 eq \o\ac(○,1)

	 eq \o\ac(○,3)

	03

	爭第一名、第二名

	13

	 eq \o\ac(○,13)

	 eq \o\ac(○,15)

	04

	 eq \o\ac(○,23)

	14

	 eq \o\ac(○,6)

	 eq \o\ac(○,10)

	05

	 eq \o\ac(○,19)

	 eq \o\ac(○,20)

	15

	06

	16

	 eq \o\ac(○,7)

	 eq \o\ac(○,11)

	07

	 eq \o\ac(○,22)

	17

	 eq \o\ac(○,14)

	 eq \o\ac(○,16)

	08

	18

	 eq \o\ac(○,2)

	爭第三名、第四名

	 eq \o\ac(○,4)

	09

	 eq \o\ac(○,8)

	 eq \o\ac(○,12)

	19

	10

	20

	 eq \o\ac(○,21)爭第五名、第六名

	 eq \o\ac(○,17)

	 eq \o\ac(○,18)

	 eq \o\ac(○,13)敗
	 eq \o\ac(○,14)敗
	 eq \o\ac(○,15)敗
	 eq \o\ac(○,16)敗

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

北區男生組競賽資訊

北區男生組分區排名賽賽程表

組別：MNX組
比賽地點：明志科大
	場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	1
	2
	3

	01
	09/02(日)
	13:00
	02vs03
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	02

	13:00
	08vs09
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	03

	14:00
	12vs13
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	04

	14:00
	18vs19
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	05

	15:00
	01vs eq \o\ac(○,1)勝
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	06

	15:00
	04vs05
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	07

	16:00
	06vs07
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	08

	16:00
	 eq \o\ac(○,2)勝vs10
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	09

	16:00
	11vs eq \o\ac(○,3)勝
	體育館三A
	：
	:
	:
	:
	:

	10

	16:00
	14vs15
	體育館三B
	：
	:
	:
	:
	:

	11

	17:00
	16vs17
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	12

	17:00
	 eq \o\ac(○,4)勝20
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	13
	09/03(一)
	09:00
	 eq \o\ac(○,5)勝vs eq \o\ac(○,6)勝
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	14

	09:00
	 eq \o\ac(○,7)勝vs eq \o\ac(○,8)勝
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	15

	10:00
	 eq \o\ac(○,9)勝vs eq \o\ac(○,10)勝
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	16

	10:00
	 eq \o\ac(○,11)勝vs eq \o\ac(○,12)勝
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	17

	11:00
	 eq \o\ac(○,13)敗vs eq \o\ac(○,14)敗
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	18

	11:00
	 eq \o\ac(○,15)敗vs eq \o\ac(○,16)敗
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	19

	13:00
	 eq \o\ac(○,13)勝vs eq \o\ac(○,14)勝
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:

	20

	13:00
	 eq \o\ac(○,15)勝vs eq \o\ac(○,16)勝
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:

	21

	14:00
	 eq \o\ac(○,17)勝vs eq \o\ac(○,18)勝
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:
	5-6名

	22

	15:00
	 eq \o\ac(○,19)敗vs eq \o\ac(○,20)敗
	體育館五B
	：
	:
	:
	:
	:
	3-4名

	23

	15:00
	 eq \o\ac(○,19)勝vs eq \o\ac(○,20)勝
	體育館五A
	：
	:
	:
	:
	:
	1-2名

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

北區男生組競賽資訊

北區男生組名次表

	第一名

	第二名

	第三名

	第四名

	第五名

	第六名

備註：

1「107年全國系際盃排球錦標賽」男生組北區共五十九隊參賽。

2.依據競賽規程第十五條「獎勵辦法」第一款規定，頒發各分區頒發女生組、男生組優勝隊伍教育部體育署獎盃乙座。

(1)北區：女、男生組各取前6名優勝隊伍。

(2)中區：女、男生組各取前5名優勝隊伍。

(3)南區：女、男生組各取前5名優勝隊伍。
04臺大醫學

01世新口傳

22

2

1

21

MNB

MNA

42

41

05東吳數學

06中央機械

03明志工管

02真理運管

10長庚醫管

07國體運保

24

4

3

23

MND

MNC

44

43

11文化地質

12輔仁企管

09真理運資傳

08國防醫學

16北科工管

13警專行政

26

6

5

25

MNF

MNE

46

45

17明志機械

18臺藝工藝

15臺科機械

14實踐工設

22文化財金

19北商會資

28

8

7

27

MNH

MNG

48

47

23元智資管

24海洋水殖

21醒吾資傳

20中原機械

28淡江英文

25大同機械

30

10

9

29

MNJ

MNI

50

49

29德明財金

30東吳資管

27淡江產經

26馬偕護理

34德明應外

31臺大化工

32

12

11

31

MNL

MNK

52

51`

35文化法律

36北醫保健

33北醫醫技

32銘傳國企

40臺藝圖文

37輔仁資管

34

14

13

33

MNN

MNM

54

53

41銘傳觀光

42淡江水環

39致理資管

38實踐企管

46北商財金

43中原化工

36

16

15

35

MNP

MNO

56

55

47北護護理

48北市運健

45宜大生機

44長庚電機

52臺科材料

49金大土木

38

18

17

37

MNR

MNQ

58

579

53致理企管

54世新資管

51中央土木

50元智電機

55宜大機電

MNT

    20

19

39

59醒吾財管

58臺大農藝

MNS

    40

59

57輔仁物理

56北科土木

PAGE
- 9 -